Câmara Municipal de Itanhandu
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

006/2024Processo Licitatório:

DISPENSA DE LICITAÇÃModalidade:

002/2024Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Presidente, Rivaldo de Freitas, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 14.133/2021,  alterada
pela Lei  N. 14.133/2021, homologa o Processo Licitatório Nº 006/2024 na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2024, objeto:AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PARA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHANDU., e o adjudica para as empresas:

ALVES & OLIVEIRA SOLUCOES DIGITAIS E VENDA DE EQUIPAMENTOS LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

CERTIFICADO DIGITAL 123,98123,98000UN 1,000001

123,98Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Câmara Municipal de Itanhandu convide o(s)
vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itanhandu, em 25 de janeiro de 2024

Rivaldo de Freitas
Presidente